

Naalsund Holding IVS
På Højden 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 95 32 22

Årsrapport

21. september 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.

Sine Naalsund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 21. september 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naalsund Holding IVS På Højden 2 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 95 32 22
	Regnskabsår: 21. september - 30. juni
Direktion	Sine Naalsund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Trend Accessories ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at eje anparter i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 Det ordinære resultat efter skat udgør -3.032. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reableres via indtjening fra datterselskabet i løbet af de kommende år. Der henvises i øvrigt til årsrapporten for datterselskabet Trend Accessories ApS.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/9 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-3.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32</u>
Resultat før skat	-3.032
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-3.032</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.032</u>
Disponeret i alt	<u>-3.032</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>21/9 2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.500.000	0
Anlægsaktiver i alt	3.500.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000	0
Tilgodehavender i alt	250.000	0
Likvide beholdninger	970	0
Omsætningsaktiver i alt	250.970	0
Aktiver i alt	3.750.970	0

Balance

Passiver		<u>30/6 2018</u>	<u>21/9 2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	2	0
3	Overført resultat	-3.032	0
	Egenkapital i alt	<u>-3.030</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.251.000	0
	Anden gæld	1.503.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.754.000</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.754.000</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>3.750.970</u>	<u>0</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	30/6 2018	21/9 2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	3.500.000	0
Kostpris 30. juni 2018	3.500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.500.000	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trend Accessories ApS	Hellerup	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 21. september 2017	2	0
	2	0
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-3.032	0
	-3.032	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		